
Jan-Erik Hansson ny ordförande i Lantmännen
Lantmännens föreningsstämma fattade idag beslut om vilka som ska ingå i Lantmännens
styrelse. Karin Berggren valdes som ny ledamot och på det konstituerande styrelsemötet
som följde stämman valdes Jan-Erik Hansson till ny ordförande.

På föreningsstämman som hölls den 7 maj i Stockholm, beslutades att Lantmännens
koncernstyrelse ska bestå av nio stämmovalda ledamöter samt arbetstagarrepresentanter.
Stämman beslutade om omval av Patrick Aulin, Jenny Bengtsson och Johan Bygge samt nyval
av Karin Berggren. Inför stämman hade Per Lindahl, styrelseordförande, och Gunilla Aschan,
styrelseledamot, avböjt omval.

På det konstituerande styrelsemötet som följde stämman valdes Jan-Erik Hansson till
ordförande och Patrick Aulin till vice ordförande.

Lantmännens styrelse består därmed av ordförande Jan-Erik Hansson, vice ordförande Patrick
Aulin och styrelseledamöterna Jenny Bengtsson, Jacob Bennet, Karin Berggren, Charlotte
Elander, Per Wijkander, Marie Grönborg och Johan Bygge samt tre arbetstagarrepresentanter.

 – Jag är hedrad över det förtroende styrelsen har visat mig, och det är med både stolthet och
ödmjukhet jag tar mig an uppdraget som styrelseordförande i Lantmännen. Tillsammans med
styrelsen och ledningen ser jag fram emot att fortsätta utveckla vårt kooperativ, stärka svenskt
lantbruk och den svenska livsmedelsproduktionen. Vi har goda möjligheter till fortsatt tillväxt i
Lantmännen, samtidigt som vi ska fortsätta skapa bättre förutsättningar för lönsamhet på
medlemmarnas gårdar, säger Jan-Erik Hansson, styrelseordförande Lantmännen.

Kort om nya ordförande Jan-Erik Hansson

Jan-Erik Hansson har varit del i Lantmännens styrelse sedan 2022, varav de sista två åren som
vice ordförande. Jan-Erik driver en omfattande lantbruksverksamhet i Färila i Hälsingland.
Verksamheten omfattar mjölk, kött, entreprenad, fastigheter och skog. Jan-Erik har en gedigen
erfarenhet av och goda kunskaper om lantbruks- och livsmedelsverksamhet samt tidigare
erfarenhet från styrelsearbete i andra internationella kooperativa företag.

Kort om nya ledamoten Karin Berggren

Karin Berggren driver en verksamhet med nötköttsproduktion, växtodling, skogsbruk och
uthyrning av fastigheter i Ishult, Kristdala, i Småland. Karin har internationell erfarenhet och
har innehaft flera ledarskapsroller. Hon är även styrelseledamot i den lokala banken
Lönneberga-Tuna-Vena Sparbank och i det amerikanska familjeföretaget.

Läs mer

Per Lindahl, styrelseordförande i Lantmännen, avböjer omval vid årets stämma

Denna information är sådan information som Lantmännen ek för är skyldig att offentliggöra
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 7 maj, 2025 kl. 20:00 CET.

http://www.lantmannen.se/om-lantmannen/press-och-nyheter/pressmeddelanden/2025/per-lindahl-styrelseordforande-i-lantmannen-avbojer-omval-vid-arets-stamma/


För mer information, kontakta gärna:

Lantmännens presstjänst
Tel: 010 556 88 00
E-post: press@lantmannen.com

 

Om Lantmännen
Lantmännen är ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande aktör inom lantbruk, maskin, bioenergi och
livsmedel. Företaget ägs av 17 000 svenska lantbrukare, har 12 000 anställda, verksamheter i ett tjugotal länder och
omsätter 70 miljarder SEK på årsbasis. Med basen i spannmål förädlas åkermarkens resurser för ett livskraftigt
lantbruk. Några av Lantmännens mest kända varumärken inom livsmedel är AXA, Kungsörnen, Scan,
Korvbrödsbagarn, GoGreen, FINN CRISP och Bonjour. Företaget är grundat på kunskap och värderingar som har
funnits i generationer hos ägarna. Genom forskning, utveckling och verksamhet i hela värdekedjan tar Lantmännen
ansvar från jord till bord. Läs gärna mer på www.lantmannen.se
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